



**Verksamhetsberättelse
Ekerö Tennisklubb
2024**



Verksamhetsberättelse för Ekerö Tennisklubb verksamhetsåret 2024

Niklas Zethraeus, Ordförande
Åsa Lindencrona, vice ordförande
Börje Fritz, kassör
Michael Thörnlund, sekreterare
Anders Huldt
Kalle Eklund

Styrelsen har under året haft 7 protokollförda möten. Under året har vi fortsatt vår satsning på paratenis för personer med funktionsnedsättning i Ekerö kommun. Vi har bjudit in till ”prova-på-tillfällen” och har implementerat paratenisen i vår ordinarie verksamhet. Idag har vi ca 10 spelare som är med i vår ordinarie verksamhet vilket är mycket glädjande (2 grupper som spelar en gång i veckan). I samverkan med Ekerö kommun genomförde vi även en särskild parasportdag med judo, fotboll och tennis i Mälaröhallen. Vi kommer även fortsättningsvis arbeta för att ytterligare öka intresset och stärka paratenisen i vår ordinarie verksamhet.

Sedan 2015 har medlemsantalet stadigt ökat från 517 till 759 medlemmar i december (2024), vilket motsvarar en ökning på ca 50 %. Vi ser en ökande trend för vuxentennis där lunchtennis är ett exempel som bidragit till denna positiva utveckling. I linje med vår vision att vara en nyskapande tennisklubb har vi utvecklat nya aktiviteter under dagtid som klubbmatcher för barn och vuxna, liveball och ”ladies night”. ”Tennis på studs” för åldersgruppen 65+ är en mycket uppskattad social aktivitet med minitennis och fika som har lockat många nya spelare till klubben. Under året har vi även fortsatt vår satsning på racketsporten pickleball som kan spelas på två av våra tennisbanor. Vi är en av Sveriges första tennisklubbar som erbjuder pickleball till glädje både för klubbmedlemmar och utövare i Stockholm.

Caféet är väldigt uppskattat av våra medlemmar och vi är mycket glada för det arbete som Kamol lägger ner i sin roll som hallvärd/caféansvarig. I rollen ingår även strängning av tennisrack, att vara extraresurs till tränarna samt hjälpa till i samband med aktiviteter dagtid.

Det ekonomiska resultatet och balansräkningen för 2024 visar ett negativt resultat för hela verksamheten på ca 450 000 kr. Det är en förbättring jämfört med 2023 års negativa resultat, vilket förklaras av fler strötidsbokningar och en ökad vuxentennisverksamhet samtidigt som elkostnaderna har minskat. Även om trenden är positiv är det viktigt att fortsätta arbetet med att öka beläggningen och att rekrytera fler barn och ungdomar till vår verksamhet, men även att vidareutveckla och stärka våra övriga aktiviteter.



Idag har vi en verksamhet som vi ska vara mycket stolta över. Det jag framför allt vill lyfta fram är att Ekerö Tennisklubb idag är en attraktiv mötesplats för barn, ungdomar och vuxna som vill spela tennis och andra racketsporter. Genom samarbeten med skolor har vi fått fler barn och ungdomar i Ekerö kommun intresserade av tennis och andra idrotter. Vi har även främjat tillgängligheten för funktionshindrade och har idag paratenis och anpassade aktiviteter för äldre som en del i vår ordinarie verksamhet.

Avslutningsvis vill jag tacka våra tränare och personal. Vår verksamhetsansvarige Marcus Fritz har med fortsatt stort engagemang utvecklat vår verksamhet tillsammans med David, Anders, Jesper, Gustav, Kamol, Börje och alla våra timtränare. Detta gör oss trygga i vårt fortsatta arbete med att utveckla och stärka verksamheten för att även i framtiden kunna vara nyskapande och erbjuda en attraktiv tennis- och idrottsmiljö för alla, anpassad efter utövarens förmåga, mål och ambitioner.

Ekerö Tennisklubb,
styrelsen genom

Niklas Zethraeus, ordförande



Sportslig verksamhetsberättelse 2024

Under 2024 har vi tränare jobbat hårt för att utveckla vår paratennis tillsammans med Stockholms paraförbund och Ekerö kommun har därför erbjudit provspel på lördagar under våren och hösten. Vi anordna även en parasportsdag under hösten där vi tillsammans med Ekebyhovsskolan, BJJ och Ekerö IK bjöd in alla barn så att de fick testa på våra sporter. Under hösten började Gustav Knudsen på 80% anställning som tränare och kanslitjänst. Vi är otroligt glada att Gustav valt att jobba med oss och han har gjort ett fantastiskt jobb. Jag vill också passa på att tacka alla andra tränare som gjorde ett fantastiskt jobb med engagemang och passion på vår klubb.

Precis innan höstens terminsstart anordnade vi provspel för barn och vuxna för att få testa på ledarledda träningar. Vi fick mycket positiv respons och provspelet resulterade i 20 nya deltagare i vår träningsverksamhet.

Projektet "Alla på Banan" är något vi fortsatt vill prioritera då vi anser att träning och glädje är viktigt för alla barn. I år har vi bjudit in alla förskoleklasser på skolorna på Ekerö att tillsammans med sin klass komma under en idrottslektion och testa på tennis med oss på Ekerö TK. Vi kommer att fortsätta projektet under 2025. Vi har även besökt skolorna på Mäläröarna där vi spelat tennis på skolgården för att sprida vår sport.

På fredagar fortsatte morgonträningen mellan klockan 7-9 med god tillströmning av morgonpigga spelare. Första timmen mellan klockan 7-8 har vi haft över 24 olika deltagare och varje gång så spelas det på tre banor med tre tränare. Vi fortsätter även att växa klockan 8-9 där vi nu nästan alltid spelar på tre banor. Vi fortsatte även lunchtennis för våra medlemmar på tisdagar-fredagar mellan kl. 12-13. Vi har under hösten generellt haft en ökning av antalet deltagare i klubbens träningsverksamheter och hade i slutet av terminen 420 spelare i ordinarie träning varje vecka.

I mars månad så genomförde vi vår egen tävling "Ekeröspelen 2024" där nästan 150 ungdomar i åldrarna 8-16 år deltog.

Under våren och hösten så har vi också anordnat flera endagarstävlingar kallade SO Tour tävlingar. Barnen är mellan 6-11 år och delas upp i mini, midi och maxi och spelar därefter med olika bolltyper. Spelarna kommer till klubben och spelar korta matcher mot varandra under 3 timmar. Totalt deltog 150 barn från olika klubbar ifrån Stockholmsregionen.

Vi var även på tävlingsresor till JSM i Göteborg, Båstad Corem Open och Gefle Open under året där våra tävlingsjuniorer gjorde väldigt fina insatser. Detta kommer under 2025 att prioriteras då vi tycker det är otroligt viktigt med klubbkänslan man får i gruppen under dessa resor.



Under året har åtta lag representerat Ekerö TK i Stockholms olika serier. De lag som representerat klubben är: • Damlag 35 år och äldre • Damlag 45 år och äldre • Herrar 45 och äldre • Herrlag • Herrar 55 och äldre *Flickor 13

Totalt har 68 medlemmar representerat klubben i de olika seriespelen där vi är väldigt stolta över deras framgångar.

Vi ser nu en fram emot 2025 och en fortsatt utveckling av klubbverksamheten.

Ekerö Tennisklubb

Marcus Fritz, klubbchef